平成24年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

修正の理由
 農薬事業における流通在庫圧縮の影響やファインケミカル事業における電子材料分野等の受注が低調に推移したことな
どにより、売上高が前回予想を大幅に下回る見込みです。また、営業利益、経常利益、当期純利益の各利益についても売
上高減少の影響により、前回予想を下回る見込みです。

以 上

平成24年12月28日
各 位

上場会社名 北興化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 中島 喜勝
（コード番号 4992）
問合せ先責任者 常務執行役員経理部長 渡辺 英夫
（TEL 03-3279-5152）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年1月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,400 1,040 820 290 10.51
今回修正予想(B) 39,880 700 700 140 5.07
増減額(B-A) △3,520 △340 △120 △150
増減率(%) △8.1 △32.7 △14.6 △51.7
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

41,206 658 498 △41 △1.49